
 

 

 

CNR, IFT, Direttore Prof. Vito Michele Fazio 

Sede  Principale:  Via Fosso del Cavaliere, 100   00133 Roma   Tel: +39 06 45488486 
 direttore.ift@ift.cnr.it  -  segreteria@ift.cnr.it     

Sede Secondaria:  L’Aquila:  Via G. Carducci, 32  –  Rotilio Center    67100 L’Aquila  Tel: +39 0862 318843 

Sede Secondaria: Cagliari - Pula: Parco Scientifico e Tecnologico della Sardegna 
Loc. Piscinamanna 09010 Pula (CA) Tel: +39 070 9242025 

Sede Secondaria: Palermo: Area Territoriale di Ricerca di Palermo, Via Ugo La Malfa 153,     
90146 Palermo 

 

 

 
DECRETO GRADUATORIA 

 RELATIVO AI  VERBALI DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DI SELEZIONE 
DEL BANDO N. IFT 01_2024 RM   

 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO (Tip. di Assegno Professionalizzante: A) PER 
LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA “Drug discovery and 
Drug screening in oncologia applicato a nuove strategie antitumorali in tumori testa collo e tumori del sistema 
nervoso centrale: efficacia, sinergie e valutazione del meccanismo d’azione” per la seguente tematica di 
ricerca: sperimentazione di  nuove molecole per il trattamento singolo e combinato delle patologie tumorali 
del sistema nervoso centrale e la sperimentazione di nuovi nano-costrutti funzionalizzati per il targeting e la 
veicolazione di farmaci ad azione antineoplastica Area Scientifica "Scienze Biomediche" da svolgersi presso 
l’Istituto di Farmacologia Traslazionale  del CNR Via Fosso del Cavaliere 100 00133 Roma  
  

IL DIRETTORE 
 

VISTO l'art. 51, comma 6, della legge 27 dicembre 1997, n. 449;  
 
VISTO il decreto del Ministro dell'Università e della Ricerca Scientifica e Tecnologica n. 121 dell’11 febbraio 
1998;  
 
VISTO il Decreto Legislativo 4 giugno 2003, n. 127 recante “Riordino del Consiglio Nazionale delle Ricerche”;  
 
VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche in vigore dal 
1 marzo 2019 emanato con provvedimento n. 14/2019 del Presidente del CNR in data 18/02/2019 che 
sostituisce il precedente del 26 maggio 2015, prot. n. 36411; 
 
VISTO il D. Lgs 30 giugno 2003, n. 196, concernente “Codice in materia di protezione dei dati personali” e 
successivo Regolamento UE 2016/679;  
 
VISTO il disciplinare del CNR per le disposizioni per il conferimento degli assegni di collaborazione ad attività 
di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 240 del 30 dicembre 2010 e successive circolari dell’Ente; 
 
VISTO il Provvedimento di nomina della Commissione giudicatrice prot. n. 79338 del 07/03/2024; 
 
VISTI i verbali delle riunioni della Commissione in data 11 e 20 Marzo u.s. le risultanze con la relativa 
graduatoria di merito; 
 
PRESO ATTO della regolarità delle procedure concorsuali; 

 
Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Istituto di Farmacologia Traslazionale 

Il Direttore 

      

 

mailto:direttore.ift@ift.cnr.it
mailto:segreteria@ift.cnr.it


Istituto Farmacologia Traslazionale p.2  

 

 
 
 
 

DISPONE 
 
La Commissione, ai sensi dell’art. 7 del bando di concorso IFT AR 01_2024 prot n. 52937 del 16/2/2024 

scadenza 05 Marzo 2024 (pubblicazione Cineca Euraxess n. 260567 del 20/02/2024) formula la graduatoria 
finale di merito: 
 
Cognome              Nome       Totale punteggio 

Rescigno   Martina        84/100  
              
             
 
 
La Commissione, pertanto, indica nella persona della Dott.ssa Martina Rescigno la vincitrice dell’Assegno 
di Ricerca. 
 
 

Il Direttore  
Prof. Vito Michele Fazio  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-03-20T19:25:53+0100
	Vito Michele Fazio




